
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.14 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan

 07.17 A 11971 PEREZ PONS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium

 07.19 A 11966 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

 07.26 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 07.26 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

 07.29 CS 7968 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 3 Playas de Castellon

 07.30 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon

 07.38 VV 7550 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 07.42 V 21959 FERNANDEZ ARROYO, DAVID ESP 2 C.A. Torrent

 07.42 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 07.42 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

 07.43 CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 07.43 V 22472 ORTEGA MARTINEZ, PAU ESP 3 Atletisme Puzol

 07.44 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.45 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 07.46 VV 7574 RIPOLL ONRUBIA, PAU ESP 3 Camp Morvedre

 07.48 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda

 07.50 CS 8125 ALICART SILVESTRE, VICENTE ESP 3 Playas de Castellon

pagos de los atletas cadetes aceptados en peso y vallas se podrán remitir hasta el viernes 1 de Marzo a las 14h.

La publicación de la lista definitiva de todos los atletas cadetes de vallas y peso y otras pruebas repescados se 

realizará el jueves anterior a la competición.

60m MASC. PC_LM

Las confirmaciones se realizarán en secretaria hasta 60 minutos antes del comienzo de cada carrera. Los 

concursos se confirmarán en cámara de llamadas 40 minutos antes del comienzo de cada prueba (pertiga 60 min)

Todos los atletas tendrán que estar al corriente de pago para poder ser aceptados en el presente listado.

Se abre plazo de inscripción para los atletas cadetes que quieran participar en las pruebas de vallas y peso hasta

las 13 horas del jueves 28 de Febrero enviando solicitud al email sectecnica@facv.es. Se aceptarán por orden de 

marcas de inscripción donde haya cabida para el correcto desarrollo del horario del Cto. Autonomico Sub18. Los 

14 horas. Recordamos con los Controles son de Pago. Todos lo s atletas  aceptados con licencia FACV inscritos en

el  Control FACV,  tendrán que abonar la cantidad de 3 euros enviando el justificante de pago antes de las 14 horas

del jueves. Los atletas con licencia de otra Comunidad tendrán que pagar la cantidad de 10 euros y los que

están vinculados en algún Club de la Comunidad 5 euros, en los mismos plazos establecidos.

Para los atletas participantes en el Campeonato Autonómico Sub 18 la inscripción es gratuita.

La cuenta para realizar los pagos individuales es la de Bankia ES95 2038 9616 15 6000230333. 

Circular 75/2019

Actualización, 1 de Marzo de 2019

Campeonato Autonómico Individual Sub18 P.C. + X Con trol FACV

Valencia Luis Puig, 2 de Marzo de 2019

Recordamos que el plazo máximo para comunicar la renuncia a participar es del jueves 28 de Febrero a las

Avenida Pérez Galdós, 25-3ª
46018-Valencia 

Tel. (96) 385 95 08  / Fax (96) 385 95 
09

www.facv.es- facv@facv.es



 07.51 CS 8049 MOLES ROMERO, JORDI ESP 3 Playas de Castellon

 07.53 V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia

 07.54 V 23712 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 07.57 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante

 07.57 V 23517 GONZALEZ ARGENTE, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

 07.64 A 11955 GARCIA PEREZ, ANDRES ESP 3 Centre Esp. Colivenc

 07.64 VV 7327 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 07.68 A 11912 GONZALEZ ROMERO, SERGIO ESP 2 C.A.Petrer Capet

 07.68 VV 7548 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa

 07.69 VV 7568 MORANT LLORET, DAVID ESP 2 CA Gandia

 07.72 A 11579 HERRERO PUCHE, ALVARO ESP 2 C.A.Petrer Capet

 07.73 CC 639 RODRIGUEZ HERNANDEZ, AIMAR ESP 2 Atletisme Vall d´Uixo

 07.73 VV 7572 VALERO CORDOBA, PAU ESP 2 Valencia Esports

 07.75 V 21842 CAMARENA VILLAR, IKER ESP 2 CA Gandia

 07.75 AA 3036 FERRERO MIRA, OCTAVIO ESP 2 C.A.Teixereta

 07.75 VV 7493 SORIANO MARTINEZ, JUAN ANTONIO ESP 2 Camp Morvedre

 07.76 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 07.80 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 3 Centre Esp. Colivenc

 07.84 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

 07.87 VV 7326 ALOS BALAGUER, RICARDO ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 07.88 CS 8016 TELLOLS DOS, PAU ESP 3 Playas de Castellon

 07.89 VV 7506 IBAÑEZ PEREZ, SENEN ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.45 VV 7575 GARCIA GONZALEZ, RAFAEL ESP 98 INDEPENDIENTE

 07.52 V 18656 SOLA FILLOL, ROBERTO ESP 82 C. A. Sant Joan

 07.54 V 23702 BAIXERAS BUYE, JOAQUIN ESP 1 Valencia Esports

 07.56 V 22239 LOPEZ PIQUERAS, MARINO ESP 0 Valencia Esports

 07.61 V 22067 OLMOS GALVE, RAFAEL ESP 84 Catarroja U.E.

 07.70 AA 3072 MESSADI , MEHDI FRA 5 C. A. Sant Joan

 07.74 V 20848 COLL ENGUIX, RAFAEL ESP 68 Playas de Castellon

 07.77 VV 7466 SANTAMARIA BARBER, ANDREU ESP 99 CAVA Stock Logistic

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.84 V 23928 TOVAR SANTAMARIA, JAVIER ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:22.88 A 11214 MORALES LOPEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan

 00:23.08 CS 8162 FORNAS GARCIA, ADOLFO ESP 3 Playas de Castellon

 00:23.13 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:23.24 A 11966 HONEYBUNN , HARRISON JOSIAH GBR 2 C.A.Ontinyent

 00:23.32 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:23.48 A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan

 00:23.62 CS 7968 MELIA MESEGUER, RUBEN ESP 3 Playas de Castellon

 00:23.64 A 11270 CABANES CARBONELL, MANEL ESP 2 Playas de Castellon

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_LM



 00:23.65 V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Esports

 00:23.70 V 23671 RODRIGUEZ GALIETERO, GONZALO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:23.91 A 12013 DOUGLAS , LUI ALEXANDRO GBR 2 Atletisme Dianium

 00:23.92 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

 00:23.95 CS 8315 NOVEL SELLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.04 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:24.11 CS 8125 ALICART SILVESTRE, VICENTE ESP 3 Playas de Castellon

 00:24.11 V 22088 RUIZ MOYA, OSCAR ESP 3 Valencia Esports

 00:24.13 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante

 00:24.21 A 11823 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda

 00:24.27 CS 8137 FERNANDEZ MARTI, ADRIAN ESP 2 Playas de Castellon

 00:24.38 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 Valencia Esports

 00:24.41 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent

 00:24.41 V 23670 ROS CORDERO, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:24.48 VV 7327 LOPEZ LOPEZ, ANGEL ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 00:24.58 VV 7550 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:22.85 IB 15704 LOPEZ-CANCIO NORIEGA, GONZALO ESP 90 CA Elche Decatlon

 00:22.93 V 15547 CONTELLES MARTI, VICENTE ESP 80 Playas de Castellon

 00:23.83 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

 00:24.63 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:51.72 V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:52.34 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 00:52.53 V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:52.87 A 11922 CARVAJAL PEREZ, RODRIGO ESP 3 CA Elche Decatlon

 00:53.21 CS 8184 ORTIZ GINES, DAVID ESP 2 Playas de Castellon

 00:53.30 V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia

 00:53.78 V 23566 CALERO MARTINEZ, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:54.26 A 11656 PEREZ SANCHEZ, SANTIAGO ESP 2 C.A.Cableworld

 00:54.47 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon

 00:55.05 A 11690 PUIGCERVER LLORENS, JOAN ESP 2 Atletisme Dianium

 00:55.11 VV 7548 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa

 00:55.55 A 11789 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante

 00:55.69 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent

 00:55.89 CS 7695 TRENCO MARTINAVARRO, JOAN ESP 2 Playas de Castellon

 00:55.94 CS 7694 PELAEZ BENAGES, ABENET ALEJANDROESP 3 Playas de Castellon

 00:56.49 V 22211 SOLER DELGADO, MANEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 00:56.65 VV 7493 SORIANO MARTINEZ, JUAN ANTONIO ESP 2 Camp Morvedre

 00:57.22 V 23802 GOTERRIS ALAMAR, DANYLO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:57.98 V 22473 PALAZON MARTINEZ, JOAN ESP 2 Atletisme Puzol

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_LM



 00:59.41 AA 3042 DIAZ CARRICONDO, CARLOS ESP 2 C.A.Teixereta

V 22158 GARCIA SUEY, MARC ESP 3 CA Silla

A 11758 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan

VV 7578 PASTOR PIQUERES, ARNAU ESP 3 Atletisme Xativa

VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:50.94 IB 15704 LOPEZ-CANCIO NORIEGA, GONZALO ESP 90 CA Elche Decatlon

 00:52.78 A 10594 VILLENA MAESTRE, SAUL ESP 98 Camisetas Economicas Elda

 00:52.80 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata

 00:53.29 V 21906 IBAÑEZ MUÑOZ, MARIO ESP 1 C.A. Torrent

 00:54.38 A 11931 PIZARRO HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 Camisetas Economicas Elda

 00:56.48 V 23894 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:57.92 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata

 01:58.87 V 22173 ORTEGA SAVALL, BORJA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:59.70 V 23776 ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO ESP 2 C.D.Metaesport

 02:00.86 V 22235 HERNANDEZ BALLESTEROS, JAUME ESP 2 Correr el Garbi

 02:02.92 CS 7717 BRANCHADELL SEGARRA, JORDI ESP 2 Playas de Castellon

 02:05.56 V 22032 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent

 02:06.78 A 11942 ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO ESP 3 Alcampo Scorpio 71

 02:06.88 A 11645 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan

 02:08.51 A 11673 KOTTE MARZAL,  DYLAN BORJA ESP 2 C.A.La Nucía

 02:08.47 V 23693 MINANI , AYOUB MAR 2 C.A.La Rabosa

 02:08.60 VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

 02:09.50 V 23512 CHILET GARCIA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

 02:09.64 AA 2776 ADSUAR SANCHEZ, PAU ESP 2 C. A. Sant Joan

 02:11.30 V 22008 PAZ GORRIZ, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 02:12.25 CS 7987 ZAERA SEGURA, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

 02:12.34 V 23696 IBIZA ZAMORA, DIDAC ESP 3 C.A.La Rabosa

 02:13.76 CS 7923 PUERTO RUBIO, LUCAS ESP 3 Playas de Castellon

 02:13.96 V 23399 CEBRIAN CARMONA, ADRIAN ESP 2 C.A. Torrent

 02:14.07 CS 8151 TENA PIÑANA, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 02:16.47 V 23695 RIVADENEIRA BUENDIA, DARIO JAVIER ESP 3 C.A.La Rabosa

 02:16.60 V 22036 GONZALEZ RAMIREZ, IVAN ESP 3 C.A. Torrent

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:56.68 V 21912 PEREZ CALATAYUD, OCTAVIO ESP 78 Atletisme Xativa

 02:00.18 V 21506 PEREZ HUERTA, JUAN ANTONIO ESP 0 CA Safor Delikia Sport

 02:01.95 VV 7554 AZZOUMI LLORENS, OMAR ESP 96 INDEPENDIENTE

 02:03.50 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 Atletismo Zuera

400m MASC. PC_ABM

800m MASC. PC_LM

800m MASC. PC_ABM



 02:04.72 V 21514 MUÑOZ GONZALEZ, JULIAN ESP 74 Correcaminos

 02:05.16 VV 7424 ESPINOSA TRULL, ANGEL ESP 83 C.A.Crespo Runners

 02:12.32 VV 7430 NAVAL LAZARO, DIEGO ESP 0 C.A.Crespo Runners

 02:16.87 V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E.

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:10.76 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 Atletismo Cuenca

 04:14.89 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Esports

 04:18.21 CS 7986 SAURA LOPEZ, ALEX ESP 3 Playas de Castellon

 04:18.53 CS 8021 NEFFAT , SAMI MAR 3 Playas de Castellon

 04:18.84 A 11854 MARTINEZ PLEGUEZUELOS, DANIEL ESP 2 CA Elche Decatlon

 04:18.84 A 11852 SOLER ALCALA, JAVIER ESP 2 CA Elche Decatlon

 04:23.24 VV 7485 REDA ESSALHI, MOHAMED MAR 3 Camp Morvedre

 04:33.90 VV 7449 ARANDA EXPOSITO, JESUS ESP 3 C.A.La Rabosa

 04:35.26 AA 2605 RAISSUNI KRIM, RAMZI ESP 2 C.A.Llebeig

 04:35.65 A 11731 GILLOUARD , TITOUAN FRA 2 C. A. Sant Joan

 04:35.87 V 22000 MARTINEZ FERRER, OSCAR ESP 3 Atletisme Els Sitges

 04:47.14 V 23697 AYEN TORRES, KEVIN ESP 3 C.A.La Rabosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:07.75 A 11452 DESCAZEAUD , ARTHUR MARIE YRIEIX FRA 1 C. A. Sant Joan

 04:07.75 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 Atletismo Zuera

 04:18.72 A 11603 GONZALEZ VALIENTE, JUAN MANUEL ESP 82 Atletisme Xativa

 04:25.37 CS 8205 AOUJIL , ABDELHAKIM MAR 0 Atletisme Vall d´Uixo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:26.32 V 21891 PARIS SANCHEZ, SERGIO ESP 2 Atletisme Els Sitges

 09:36.82 V 23709 PEREZ RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 2 Valencia Esports

 09:37.45 V 22463 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER ESP 3 CA Silla

 09:39.28 A 11870 BOTELLA GARCIA, BRUNO ESP 3 C.A.Cableworld

 09:40.57 CS 7712 ALBA SANZ, PABLO ESP 2 Playas de Castellon

 09:52.72 V 21838 MORANTE GARCIA, ALEX ESP 2 CA Silla

 09:54.05 AA 2912 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO ESP 3 Atletismo Dolores

 09:54.96 AA 3009 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 3 CA Alicante

 09:56.16 A 11873 RAMIREZ LOPEZ, LUIS ESP 3 C.A.Cableworld

 10:00.84 V 23797 TELLO GARCIA, HERNAN ESP 3 CA Silla

 10:05.32 CC 673 MADRIGAL DE LA VEGA, ANDREU ESP 3 C.A.Vila-Real

 10:07.18 V 23696 IBIZA ZAMORA, DIDAC ESP 3 C.A.La Rabosa

 10:07.82 V 23723 SOTO MARTÍNEZ, ENRIQUE ESP 2 C.A. Torrent

 10:21.83 A 11914 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Cableworld

1.500m MASC. PC_LM

1.500m MASC. PC_ABM

3.000m MASC. PC_LM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:00.70 A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 Atletismo Zuera

 09:22.26 AA 2530 GUERRI MARTIN, KEVIN ESP 0 CA Alicante

 09:51.29 MU 8591 MARTINEZ SANTA, ALFONSO ESP 90 ADA Yeclano

 10:15.19 V 20664 JUAN SEMPERE, DAVID ESP 71 Catarroja U.E.

 10:36.29 V 23751 SANCHIS BORDERA, JAVIER ESP 77 CAVA Stock Logistic

 11:13.15 V 23417 SANCHIS GALIANA, ANTONIO ESP 71 CAVA Stock Logistic

VV 6315 RUIZ LOPEZ, JOSE JAVIER ESP 81 Delta Valencia CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.83 V 20412 MONTESINOS GRAU, VICENTE ESP 61 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

9.11 V 23336 PAASCUAL MIRALLES, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

9.32 CU 2079 CABALLERO VICENTE, MANUEL ESP 5 Atletismo Cuenca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.39 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 08.40 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports

 08.44 A 11670 LOPEZ FRANCO, ISMAEL ESP 2 C. A. Sant Joan

 08.45 V 21954 RODRIGUEZ SANCHIS, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 08.47 V 22281 FITA ALBIACH, RAFAEL ESP 3 Valencia Esports

 08.55 CU 1986 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS ESP 2 Atletismo Cuenca

 08.61 V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Esports

 08.62 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent

 08.64 CS 7696 TRILLES SANCHEZ, VICTOR ESP 2 Playas de Castellon

 08.67 A 11866 CASALS PEREZ, LUIS ESP 3 CA Alicante

 08.68 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 2 Camisetas Economicas Elda

 08.79 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

 08.83 AR 3721 CATIVIELA DOMINGO, EDUARDO ESP 2 Alcampo Scorpio 71

 08.83 AB 2108 LOPEZ ALMANSA, SERGIO ESP 2 Atletismo Albacete

 08.84 MU 16042 CABEZOS OLMEDO, JORGE ESP 2 UCAM-Cartagena

 08.95 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

 09.27 AR 3788 GOMOLLON PEREZ, DAVID ESP 2 Alcampo Scorpio 71

 09.28 CC 687 HURTADO JUAN, ZAKARIA ESP 3 Atletisme Vall d´Uixo

 09.29 V 22222 CATALÁ CERVERA, ARNAU ESP 2 CA Gandia

 09.55 CS 7956 BATALLA ANDREU, JOAN ESP 3 Playas de Castellon

 09.73 A 11809 COLAS LOPEZ, JAVIER ESP 3 Centre Esp. Colivenc

 10.25 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent

CS 8036 VIDAL LECINA, ALEJANDRO ESP 3 Playas de Castellon

3.000m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_VM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.01 V 22448 BAJO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,85 CS 7690 GONZALVEZ ALBIOL, SERGI ESP 2 Playas de Castellon

 1,85 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon

 1,84 A 11544 SORIANO GARRIDO, JOSE LUIS ESP 2 Camisetas Economicas Elda

 1,84 A 12041 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 3 CA Alicante

 1,77 AA 2980 ECHEVERRIA DOLERA, IÑAKI ESP 3 CA Alicante

 1,75 V 23517 GONZALEZ ARGENTE, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

 1,74 CS 7841 MARTINEZ MENDEZ, ANDRES ESP 2 Playas de Castellon

 1,72 AA 2899 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 3 CA Promesas Villena

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,87 MU 22156 AREA HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 1 UCAM-Cartagena

 1,80 V 22448 BAJO MARTINEZ, ALVARO ESP 0 Playas de Castellon

 1,59 V 21674 BASELGA MORENO, SERGIO ESP 77 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,80 V 22025 ROSALEN SANCHEZ, DIEGO ESP 2 Valencia Esports

 4,40 A 11361 BOSCH MILLAN, SAMUEL ESP 2 CA Elche Decatlon

 4,25 CS 7686 GHERCA , PAUL MADALIN ROU 2 Playas de Castellon

 4,05 CS 7696 TRILLES SANCHEZ, VICTOR ESP 2 Playas de Castellon

 3,91 CS 7698 VIDAL ROIG, IVAN ESP 2 Playas de Castellon

 3,90 V 22252 MORATALLA ALONSO, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

 3,90 CS 7683 BOIX ESTEVE, ANDREU ESP 2 Playas de Castellon

 3,60 CS 8043 SEGARRA AMER, JOSEP ESP 3 Playas de Castellon

 3,60 CS 8034 CARDENAS MIRALLES, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

 3,53 A 11787 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante

 3,51 V 22184 ROS MAYOR, DANIEL ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 3,43 A 11956 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 3 Centre Esp. Colivenc

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,40 CS 5351 MATEU CARCELLER, GASPAR ESP 77 CA Fent Cami Mislata

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,91 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Esports

 6,65 CS 7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 2 Playas de Castellon

Pértiga MASC. PC_LM

Pértiga MASC. PC_ABM

Longitud MASC. PC_LM

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Altura MASC. PC_LM

Altura MASC. PC_ABM



 6,27 V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports

 6,14 AA 2754 DONGIL DOMINGUEZ, DANIEL ESP 2 C. A. Sant Joan

 6,13 VV 7479 MAS SANCHEZ, HECTOR ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 6,08 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 3 Apol-Ana

 6,04 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 C. A. Sant Joan

 6,01 V 23517 GONZALEZ ARGENTE, DIEGO ESP 3 Playas de Castellon

 5,87 CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon

 5,86 CS 8064 EDO POZO, OSCAR ESP 3 Playas de Castellon

 5,85 CS 8049 MOLES ROMERO, JORDI ESP 3 Playas de Castellon

 5,83 A 11912 GONZALEZ ROMERO, SERGIO ESP 2 C.A.Petrer Capet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14,83 CS 7842 RAMIREZ MESTRE, FERRAN ESP 2 Playas de Castellon

 14,35 CS 7763 MANRIQUE MINGOL, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon

 13,38 V 21828 CAPEL ROYO, ALVARO ESP 2 C.A. Torrent

 12,90 CS 8074 SANCHO JIMENEZ, JOSE ESP 3 Playas de Castellon

 12,70 A 11724 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 C. A. Sant Joan

 12,63 A 11833 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 3 Apol-Ana

 12,50 CC 687 HURTADO JUAN, ZAKARIA ESP 3 Atletisme Vall d´Uixo

 12,40 CS 8042 MARCELINO ANEIROS, HUGO ESP 3 Playas de Castellon

 11,94 CC 637 PIQUER SANCHEZ, CARLES ESP 2 Atletisme Vall d´Uixo

 11,71 CS 8006 MARCO TORT, SERGIO ESP 3 Playas de Castellon

 11,47 V 22311 VILA LORCA, CARLOS ESP 3 Atletisme Els Sitges

 11,46 V 22212 FAJARDO SAINEO, ALBERTO ESP 3 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

V 21319 DIEGO RAMON, VICENTE ESP 38 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17,28 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Atletisme Els Sitges

 16,92 A 11572 CANO PAREJA, CARLOS ESP 2 J.At. Elche

 13,72 V 22006 MARTINEZ HABA, CARLOS ESP 3 Valencia Esports

 13,00 V 22236 SEBASTIA CANET, ERIC ESP 3 Correr el Garbi

 12,73 CS 7776 BORILLO FEBRER, PAU ESP 2 Playas de Castellon

 11,88 V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIELESP 3 Valencia Esports

 11,45 CS 7974 RUBIO ROMERO, GERMAN ESP 3 Playas de Castellon

 10,97 V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Esports

 10,87 CC 638 FAS ALGABA, ANTONIO ESP 2 Atletisme Vall d´Uixo

 9,80 V 22039 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent

 9,76 A 11734 RICARTE SESMA, SELASSIE ESP 3 C. A. Sant Joan

 9,74 A 11956 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 3 Centre Esp. Colivenc

Peso (5kg) MASC. PC_LM

Triple Salto MASC. PC_LM

Peso (3kg) MASC. PC_VM



CS 7967 LOZANO SZABO, MARCOS ESP 3 Playas de Castellon

V 23693 MINANI , AYOUB MAR 2 C.A.La Rabosa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,20 VV 6203 SANCHEZ SANTAEMILIA, ANGEL ESP 85 Quart de Poblet

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.95 V 22243 GOMEZ BELTRAN, MARIA ESP 2 Valencia Esports

 07.98 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 08.05 V 22016 GIMENEZ GARRIDO, PAULA ESP 3 C.A. Torrent

 08.09 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium

 08.10 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C.A. Tragamillas

 08.12 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

 08.13 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon

 08.30 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 08.32 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

 08.39 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

 08.47 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 08.49 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 2 Atmo. San Vicente

 08.51 A 11482 DEL RAMO SAEZ, ANGELA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 08.57 V 22282 MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 CA Gandia

 08.57 CS 8052 SEBASTIAN CUENCA, NEREA ESP 3 Playas de Castellon

 08.64 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium

 08.66 A 11527 PEREZ TOLEDO, ESTELA ESP 3 Atmo. San Vicente

 08.70 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 08.72 VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.79 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 08.79 AA 2765 LUNA PEIRÓ, AMPARO ESP 2 CA Promesas Villena

 08.82 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 08.86 AA 2762 FRANCÉS YÁÑEZ, SANDRA ESP 2 CA Promesas Villena

 08.92 V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.00 VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.04 V 22293 CORREDOR VALERO, ANA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.09 VV 7329 MEDINA CARRASCO, NURIA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

 09.21 VV 7489 LACRUZ BOLTES, NURIA ESP 2 Camp Morvedre

 09.32 V 22294 MONTIEL PEREZ, ARIADNA ESP 2 Atletisme Els Sitges

 09.37 V 23602 SERRAN RODRIGUEZ, MARTA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 09.42 VV 7505 SANTOS JULBE, EVA ESP 2 C.A.Campanar-Redolat Team

 09.52 VV 7558 DIES VALLS, ELISA ESP 3 Valencia Esports

 09.83 V 23805 PATRICIO GALLEGO, INES ESP 3 Atletisme Els Sitges

Peso (7,260kg) MASC. PC_ABM

60m FEM. PC_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07.87 AB 2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 AtletismoPuertollano

 07.95 V 23340 MORA MAÑES, LAURA ESP 4 Valencia Esports

 08.20 V 23673 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Valencia Esports

 08.32 VV 7551 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 08.57 VV 7566 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

 08.73 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 Catarroja U.E.

 08.79 AB 2138 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA ESP 1 Atletismo Albacete

 08.80 VV 7570 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:25.75 V 21759 GARCIA GOSP, MARTA ESP 2 Playas de Castellon

 00:26.36 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 00:26.50 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 00:26.59 A 11906 MOSCARDO MORANTE, SANDRA ESP 2 C.A. Tragamillas

 00:26.75 CS 7578 BARRACHINA CONTRERAS, PAULA ESP 2 Playas de Castellon

 00:26.91 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

 00:26.98 V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon

 00:27.00 AR 3174 CARRANZA EMBID, ANGELA ESP 2 Alcampo Scorpio 71

 00:27.49 GU 2079 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza

 00:27.52 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 00:27.63 V 23639 POYATOS ROYO, CARMEN ESP 2 C.A. Torrent

 00:27.76 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium

 00:27.86 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

 00:27.94 A 11483 NAVARRO MACAI, CRISTINA ESP 2 J.A.Elche

 00:28.01 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 00:28.36 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium

 00:28.51 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

 00:28.55 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 00:28.66 AA 2828 PONS ESPINOSA, MARIA ESP 2 Atmo. San Vicente

 00:28.89 A 11692 SEMPERE PASTOR, CELIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 00:28.97 CS 7912 GARCIA NACHER, ANDREA ESP 3 Playas de Castellon

 00:29.27 V 22282 MATAIX FERNANDEZ, MARTA ESP 3 CA Gandia

 00:29.28 V 23914 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa

 00:29.41 VV 7379 ILLANA COSTA, GABRIELA ESP 2 C.A.Sueca

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:00.99 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 3 CA Elche Decatlon

 01:01.54 V 22072 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

 01:01.84 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_LF

400m FEM. PC_LF



 01:01.91 V 22470 IZQUIERDO DAUDEN, CLARA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:02.13 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

 01:02.74 V 21860 ESCRIHUELA ESCRIHUELA, ANDREA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 01:02.74 V 21920 GINER GARCIA, MAR ESP 2 Atletisme Els Sitges

 01:03.57 V 23359 GRAMAGE GIL, LUCIA ESP 3 Playas de Castellon

 01:04.51 A 11608 MORATALLA CAMPELLO, LAURA ESP 3 Juventud Atletica Elche

 01:04.82 A 11764 GOMIS SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

 01:07.41 V 22166 HERNANDEZ BERNAT, NURIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 01:07.43 AA 2894 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 3 CA Promesas Villena

 01:08.64 V 22269 GARCIA RODRIGUEZ, NURIA ESP 3 Atletisme Puzol

 01:08.96 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

 01:10.29 VV 7535 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

 01:10.79 A 11896 SELLES ALPERA, AITANA ESP 3 C.A.Cableworld

 01:10.97 V 23642 CORTES GRAU, CARMEN LUISA ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:10.97 V 23914 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa

 01:13.30 V 23803 KAVANAGH VALDEZ, AOIFE ESP 3 Atletisme Els Sitges

 01:13.64 CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros

 01:13.95 V 23892 MESTRE VILLAESCUSA, HELENA ESP 3 Atletisme Els Sitges

VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:03.87 MU 19049 RIVAS CARRILERO, PAULA ESP 3 UCAM-Cartagena

 01:03.93 MU 16035 SANCHEZ MARTINEZ, ELENA ESP 2 UCAM-Cartagena

 01:04.21 V 21854 FAUS PARDO, NOELIA ESP 1 CA Safor Delikia Sport

 01:06.54 AB 1938 GUTIERREZ MONTOYA, MARTA ESP 1 Atletismo Albacete

 01:07.40 A 11965 FERNANDEZ HERRERA, SILVIA ESP 0 Atmo. San Vicente

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:22.00 CS 7969 NAVARRO VICENTE, ANA ESP 3 Playas de Castellon

 02:22.79 V 22280 LACASA QUINTANAR, ANDREA ESP 2 Juventud Atletica Elche

 02:28.19 A 11898 CABALLERO MONÉ, MARIA ESP 2 C. A. Sant Joan

 02:29.73 A 11436 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcoy

 02:30.87 V 23775 ALCALA BARO, SOFIA ESP 2 C.D.Metaesport

 02:31.82 V 23609 VALERO GARRIDO, LUCIA ESP 3 C.D.Metaesport

 02:31.96 V 22461 BARBERA REQUENA, SILVIA ESP 3 Atletisme Xativa

 02:32.20 AA 2869 PUCHE LAVIRGEN, BEATRIZ ESP 2 Atmo. San Vicente

 02:41.02 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa

 02:41.84 VV 6943 OLIVER TORTAJADA, PAULA ESP 2 Guadassuar Maskokotas

 02:41.96 AA 3006 COSTA FUENTES, MARINA ESP 3 Juventud Atletica Elche

 02:43.17 V 22296 NAYA BURGOS, ELSA ESP 3 Valencia Esports

 02:44.71 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada

A 11888 JIMENEZ OROZCO, MANUELA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

400m FEM. PC_ABF

800m FEM. PC_LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:35.94 A 11882 REBAGLIATO PRATS, PAULA ESP 92 Atletismo Alcoy

 02:37.70 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:16.59 AA 2869 PUCHE LAVIRGEN, BEATRIZ ESP 2 Atmo. San Vicente

 05:25.00 A 11341 SALVA SEPULVEDA, MAR ESP 2 Atletisme Dianium

 05:25.40 V 23610 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport

 05:27.25 V 23775 ALCALA BARO, SOFIA ESP 2 C.D.Metaesport

 05:34.74 V 22297 MARTINEZ BELDA, RAQUEL ESP 2 Atletisme Xativa

 05:34.79 V 21857 MARTIN MELO, PAULA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

 05:34.93 V 23609 VALERO GARRIDO, LUCIA ESP 3 C.D.Metaesport

 05:35.67 V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa

 05:36.13 A 11709 ABELLAN SILVESTRE, LIDIA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 05:38.17 V 22167 CASANOVA PERIS, PAULA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 05:44.72 VV 7325 DONAT FERRANDIS, CARLA ESP 2 C.A.Algemesi

 05:48.19 V 23781 BRECO SANCHO, CARLA ESP 3 Correr el Garbi

 06:08.95 CC 674 MORA ALCARAZ, GISELA ESP 3 C.A.Vila-Real

 06:09.18 CC 671 PERIS ALBA, ELENA ESP 3 C.A.Vila-Real

 06:11.98 V 22183 GASCON BORRAS, JORDINA ESP 2 CA Safor Delikia Sport

A 11562 NAVARRO IBAÑEZ, SARA ESP 3 C. A. Sant Joan

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:40.42 VV 7121 SALES ODENA, ANA ESP 1 C.A.Sprint Moncada

 05:51.47 MU 9128 MARTINEZ SANTA, MARTA ESP 95 ADA Yeclano

V 21240 LLARIO SOLER, IRENE ESP 89 CA Safor Delikia Sport

V 23763 RUIZ ORDEN, LORENA ESP 88 Delta Valencia CA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:10.02 EX 775 HIDALGO BARRANTES, CONCEPCION ESP 82 CEA Tenerife 1984

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:00.71 V 22298 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa

 12:34.69 VV 7137 GOMEZ MOYANO, LUCIA ESP 3 CA Silla

 13:04.94 CS 8303 RUBIO HITA, CHENOA ESP 2 Playas de Castellon

 13:08.90 AA 2925 GONZALEZ DURAN, ANA ESP 3 C.A.Llebeig

 14:26.41 V 23801 MUÑOZ BARTUAL, MARIA ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 22224 ALCANTARILLA GARCIA, IRENE ESP 3 Atletisme Els Sitges

V 23780 NAVARRO TARIN, LUCIA ESP 3 C. A. Sant Joan

A 12022 RUIZ MARTINEZ, ANA ESP 2 C. A. Sant Joan

3.000m FEM. PC_LF

1.500m FEM. PC_LF

1.500m FEM. PC_ABF

3.000m FEM. PC_VF

800m FEM. PC_ABF



V 23610 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.70 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 08.80 CS 7840 GARCIA ORTI, GEMMA ESP 2 Playas de Castellon

 08.94 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

 08.97 CS 7964 GARCIA FERRERES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

 09.56 V 21849 EVANGELISTA DE JUAN, ALICIA ESP 2 C.A. Torrent

 09.59 CS 7692 MARIN NARRO, LIDIA ESP 3 Playas de Castellon

 09.69 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent

 09.79 CS 8118 BARRACHINA GONZÁLEZ, YRAYA ESP 3 Playas de Castellon

 09.79 AB 2153 CASTELLANOS SÁIZ, MARÍA ESP 2 AtletismoPuertollano

 09.83 MU 16035 SANCHEZ MARTINEZ, ELENA ESP 2 UCAM-Cartagena

 09.92 A 11851 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 3 CA Elche Decatlon

 09.92 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent

 10.01 CS 8052 SEBASTIAN CUENCA, NEREA ESP 3 Playas de Castellon

 10.03 A 11527 PEREZ TOLEDO, ESTELA ESP 3 Atmo. San Vicente

 10.42 A 11483 NAVARRO MACAI, CRISTINA ESP 2 J.A.Elche

 10.45 A 12037 MOZOS DE GARNICA, ROCIO ESP 3 C. A. Sant Joan

 11.87 AA 2810 KARIM , ISLAM MAR 2 Camisetas Economicas Elda

CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.18 AB 2138 MARTÍNEZ GIMÉNEZ , CARLA ESP 1 Atletismo Albacete

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.30 CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon

 09.35 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 Valencia Esports

 09.38 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon

 09.62 CS 7977 TIRADO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Playas de Castellon

 09.71 CS 8240 VILAR FERRANDIS, MARÍA ESP 5 Playas de Castellon

 09.91 V 23663 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,60 CS 7979 MAMES , JULIA JOLANTA POL 3 Playas de Castellon

 1,58 CS 7978 VIDAL MORA, RAQUEL ESP 3 Playas de Castellon

 1,58 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 1,58 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real

 1,55 AB 2153 CASTELLANOS SÁIZ, MARÍA ESP 2 AtletismoPuertollano

 1,53 CS 7692 MARIN NARRO, LIDIA ESP 3 Playas de Castellon

 1,52 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

Altura FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF



 1,46 V 22255 VILLAESCUSA CERDAN, LAURA ESP 3 C.A. Torrent

 1,45 A 11705 VERDU FRANCES, RAQUEL ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 1,45 VV 7507 RODRIGUEZ BLASCO, ISABEL ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

 1,45 AA 2765 LUNA PEIRÓ, AMPARO ESP 2 CA Promesas Villena

 1,42 CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon

 1,37 A 11588 PARRA GARCIA, ELENA ESP 3 C.A. Tragamillas

 1,36 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

VV 7518 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,51 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 1,42 V 21480 MARTINEZ MATEO, Mª DEL MAR ESP 69 Catarroja U.E.

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,40 CS 7849 CORTINA PIACENTINI, LOLA ESP 2 Playas de Castellon

 3,20 V 21896 RUIZ RUIZ, HAIZEA ESP 2 C.A. Torrent

 3,05 CS 8040 CAMAÑ GONZALEZ, MARIA ESP 3 Playas de Castellon

 3,00 CS 7805 TAPIADOR PASCUAL, ANDREA ESP 2 Playas de Castellon

 2,75 CS 7667 FORES PITARCH, JUDITH ESP 3 C.E.Vinaros

 2,71 V 23883 PONS PASTOR, BELEN ESP 3 Valencia Esports

 2,35 VV 7508 MARCO GARCIA, CARLA ESP 3 C.A.Campanar-Redolat Team

 2,13 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 2 Atletisme Dianium

 1,71 V 22238 CHOVA GARCIA, ANA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,50 V 19708 ORTS RICHART, PAULA ESP 94 C.A. Torrent

 3,00 CT 28344 CARDONA PONCE, ANNA ESP 4 CA Terres de l´Ebre

 2,95 TF 8260 RODRIGUEZ GARCIA, LUCIA ESP 95 CEAT Tenerife

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,45 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 5,41 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Esports

 5,31 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

 5,23 CS 7965 GIL FORES, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 5,14 A 11649 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

 5,09 V 21760 VILA FERRI, DANIELA ESP 2 Playas de Castellon

 5,03 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

 4,67 CS 8118 BARRACHINA GONZÁLEZ, YRAYA ESP 3 Playas de Castellon

 4,65 CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

 4,57 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 4,54 CS 7682 ARTOLA ESTEVE, CARMEN ESP 2 Playas de Castellon

Altura FEM. PC_ABF

Pértiga FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_LF

Pértiga FEM. PC_LF



 4,42 A 11780 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,27 AB 2160 MONTEJANO CUESTA, MARTA ESP 5 AtletismoPuertollano

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,70 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

 11,44 V 22186 MARTINEZ OLCINA, CLAUDIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 11,24 CS 7687 GOMBAU JORGE, PEPA ESP 2 Playas de Castellon

 11,08 CS 7965 GIL FORES, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon

 11,07 A 11763 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

 11,04 V 21658 MICO LAMBIES, LUCIA ESP 2 Valencia Esports

 10,77 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 10,59 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real

 10,25 A 11711 RICO SALVADOR, JOSEPA ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 9,97 V 22165 VERCHER RUIZ, ANDREA ESP 3 CA Safor Delikia Sport

 9,78 CS 8163 GIMENO GIL, LAURA ESP 3 Playas de Castellon

 9,68 V 23592 MONTABES FENOLLOSA, SOFIA ESP 2 Valencia Esports

 9,48 CS 8033 BARREDA ALTES, GEMA ESP 3 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,59 A 11394 RAMOS SANTOS, AMANDA ESP 2 CA Elche Decatlon

 13,08 CS 7693 ORTEGA PEREZ, ALEJANDRA ESP 3 Playas de Castellon

 12,56 V 21944 VALVERDE MONTOLIU, PAULA ESP 2 Valencia Esports

 11,47 CS 7932 CRUZ SABATER, LIDIA ESP 2 C.E.Vinaros

 9,94 V 23922 GARCIA RIVERO, LUCIA DEL MAR URU 2 CA Safor Delikia Sport

 9,94 V 22454 APARICIO BURGOS, AITANA ESP 3 Valencia Esports

 9,70 CS 7983 GARCIA MARTINEZ, ESTHER ESP 3 Playas de Castellon

 9,58 A 11707 JUAN GUILL, IRENE ESP 2 Centre Esp. Colivenc

 8,15 V 23785 FLOR MARTIN, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent

 7,42 CS 8188 AGUILAR GEIRA, LUCIA ESP 2 C.E.Vinaros

CS 7921 PAUNER SERRA, ELENA ESP 3 Playas de Castellon

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Longitud FEM. PC_ABF

Triple Salto FEM. PC_LF


